
Aanwijzingsbesluit Toezichthouder

 

 

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van Stichtse Vecht,

Gelet op het bepaalde in het Algemeen mandaatbesluit 2013 en het daarbij behorende register waarin

het college en de burgemeester bevoegdheden hebben gemandateerd aan de afdelingsmanagers en

de teamleiders en kaders zijn gesteld voorondermandaat;

Gelet op het bepaalde in het besluit d.d. 28 maart 2013, waarbij de afdelingsmanagers aan de teamleiders

ondermandaat hebben verleend voor het uitvoeren van taken, waaronder het aanwijzen van

toezichthouders;

Overwegende, dat het van belang is toezichthouders als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet

bestuursrecht, alsmede het bepaalde in de wetten en verordeningen als genoemd in dit besluit, aan te

wijzen met het oog op de naleving van de voorschriften als bedoeld in genoemde regelgeving en het

bij of krachtens die regelgeving bepaalde;

besluiten:

tot toezichthouder als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht,

en als zodanig belast met het houden van toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de

in het besluit genoemde wetten, op basis daarvan vastgestelde en vast te stellen AMvB’s en

verordeningen,

met directe ingang aan te wijzen:

- de heer M. Koppenhol

 

Wetten en verordeningen waarop het aanwijzingsbesluit betrekking heeft:

 

. Wet algemene bepalingen omgevingsrecht

. Bouw en woningtoezicht

. Woningwet

. Wet Milieubeheer

. Wet ruimtelijke ordening

. Wet geluidhinder

. Wet bodembescherming

. Leegstandswet en Huisvestingswet

. Wet op de Kansspelen

. Winkeltijdenwet

. Drank- en Horecawet

. Algemene Plaatselijke verordening

. Alle gemeentelijke verordeningen

Inclusief alle op bovengenoemde wetten gebaseerde wet-en regelgeving

 

Aangesteld als bestuurlijke uitvoeringsspecialist bij het Districtelijk Team Ondermijning RIEC midden

Nederland

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop zij is bekendgemaakt.

 

Opgemaakt 25 september 2019 te Maarssen.

Hoogachtend,

Burgemeester en wethouders en de burgemeester van Stichtse Vecht

namens hen,

    

Mr. T. de Smet

Teammanager Omgevingskwaliteit

Nr. 236730

GEMEENTEBLAD 30 september

2019

Officiële uitgave van de gemeente Stichtse Vecht

Gemeenteblad 2019 nr. 236730 30 september 20191


